

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 2. april 2024, klokken 12.15-15:00 i rom N-202

Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Christian Krog Tamnes, Hanne Oddli, Tim Brennen, Sophia Elisabeth Maria Humps (vikar for Kozák), Torgrim Mikal Langleite, Sunniva Henrikke Svendsen

Forfall: Michal Kozák, Alexandra Sjøhoel

Fra administrasjonen: Gunnar A. Malmin

Godkjenning av protokoll fra møtet 5. mars 2024 er tidligere godkjent på e-post.
Dagsorden ble godkjent.

Saker til behandling i åpent møte:

Orienteringssaker

O-SAK 06: Orienteringer fra instituttleder

- Promenta er formelt opprettet i en 5 års periode, og formelt del av PSIs organisasjonsstruktur. Styret vil kunne legge føringer for evaluering av forskningssentre (etter 4 år).
- Etter- og videreutdanning (EVU); CENSE/HUP utreder muligheten for EVU innen sexologi og seksuell helse. Utvikling av EVU er beskrevet i PSIs årsplan for 2024, samt er et punkt i UiOs strategi. Dette skal være fullfinansiert. Settes opp for videre drøftelse i styret på senere tidspunkt.
- Kjønnsbalanse (og mangfold) ved PSI; En gruppe ved Promenta jobber med dette – hva skjer ift dette området ved PSI etter Balansehub-prosjektet? Det vil bli forberedt en drøftingssak om dette til neste styremøte i mai.
- Ny fordelingsmodell; Det er påstartet drøftelser på UiO knyttet til den nye fordelingsmodellen, men ikke noen beslutning er fattet per i dag. Styret vil bli holdt løpende orientert om saken.
- Desentralisert utdanning; Arbeidsgruppe nedsettes ila kort tid. 4-5 representanter og 2 studentrepresentant vil være representert i arbeidsgruppen fra PSI. Arbeidsgruppen vil rapportere til styringsgruppen.
- Tidspunkt for styreseminar våren 2024; 6. mai fra kl 9.15-15.00. 1. og 2. varaene innkalles også. Lokasjon for dette arrangementet vil bli sendt ut i løpet av kort tid.

O-SAK 07: Årsrapport 2023 for PSI

Instituttstyret tok årsrapporten for 2023 til etterretning.

Diskusjonssaker

Vedtaksaker

V-SAK 16: Årsplan PSI 2024

Vedtak:

Styret ved Psykologisk institutt godkjenner fremlagt årsplan for PSI for 2024, men ønsket mulighet for å gi innspill på noen forhold i løpet av noen dager. Endringene vil bli markert og sendt på sirkulasjon til styret for endelig godkjenning.

V-SAK 17: Utlysning av en midlertidig stilling (20%) som vitenskapelig assistent (SKO 1018/1019/1020) ved Psykologisk institutt, tilknyttet BabyLing-Lab

Vedtak:

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut 1 midlertidig stilling (20 %) som vitenskapelig assistent (SKO 1018/1019/1020) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten.

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 1-2 år avhengig av tidligere ansettelsesforhold som vitenskapelig assistent ved UiO.

V-SAK 18: Utlysning av midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) ved Senter for Livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC)

Vedtak:

Vibeke Moe erklærte seg inhabil og deltok ikke i behandlingen av denne saken.

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) ved Senter for Livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC), og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten.

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år, eventuelt opp til ett år med pliktarbeid i tillegg.

V-SAK 19: Utlysning av stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Vedtak:

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten.

Ansettelse vil gjelde for en periode på 3, eventuelt opp til ett år pliktarbeid i tillegg etter avtale. Ansettelse forutsetter finansiering fra UiO demokrati.

V-SAK 20: Utlysning av midlertidig stilling (100 %) som forsker (SKO 1108) tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår for Det samfunnsvitenskapelige fakultet at det lyses ut midlertidig stilling (100 %) som forsker (SKO 1108) ved Psykologisk institutt tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS), og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten.

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 2 år med mulighet for forlengelse.

Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

Saker til behandling i lukket møte: *(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):*

V-SAK 21: Ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) i psykologi ved Forskningscenteret PROMENTA

Vedtak:

Christian Krog Tamnes erklærte seg inhabil og deltok ikke i behandlingen av saken.

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansettes Ingrid Dissen i midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) ved PROMENTA. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt opp til 4 år med opp til 25 % pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering via Stiftelsen DAM.

Dersom Ingrid Dissen takker nei til stillingen, går tilbudet til neste rangerte, og så videre.

V-SAK 22: Ansettelse i midlertidig stilling (100 %) som universitetslektor (SKO 1009) ved Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP)

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Mathilde Hallingstad Prenevost i midlertidig stilling (100 %) som universitetslektor (SKO 1009) ved Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP) for en periode på ett år.

Ansettelsesforhold uten forutgående offentlig utlysning kan ikke forlenges ut over grensen på ett år.

V-SAK 23: Ansettelse uten utlysning i en eksternt finansiert stilling som forsker (SKO 1109) ved PROMENTA

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige fakultet at Reidar Schei Jessen ansettes i en eksternt finansiert prosjektstilling (100 %) som forsker (SKO 1109) ved forskningscenteret PROMENTA, Psykologisk institutt.

Ansettelsen blir fast, men stillingsgrunnlaget er tilknyttet og avhengig av det eksternt finansierte Foreldrepraksisprosjektet.

Saken oversendes fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling.

V-SAK 24: Ansettelse uten utlysning i midlertidig 10 % stilling som forsker II (SKO 1109) ved Psykologisk institutt tilknyttet Forskningscenteret PROMENTA

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Omid V. Ebrahimi i midlertidig bistilling (10 %) som forsker II (SKO 1109) ved forskningscenteret PROMENTA for en periode på 1,5 år.

Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 25: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling (20 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) ved Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP)

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger den midlertidige ansettelsen av Marianne Birkeland i bistilling (20 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) ved Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP) for en periode på ett år.

V-SAK 26: Forlenget midlertidig ansettelse i bistilling (20 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) ved Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP)

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger den midlertidige ansettelsen av Jasmina Burdzovic i bistilling (20 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) ved Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP) for en periode på ett år.

Eventuelt

- Uttelling i timeregnskap for å sitte i styret (20 timer per semester) som ble tatt opp av T. Brennen i februar-møtet - Setter det opp som drøftingssak til styremøte i mai.